
UCHWAŁA NR VI-31/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2)     Robert Szydlik   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-31/2020 

z dnia 12 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 24 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

razem: 0,00 24 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Pomoc społeczna 10 688 330,00 10 712 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 483,00 430 483,00

Ośrodki wsparcia 2 262 113,00 2 286 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 24 000,00

16 686 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 219 982 701,00 220 006 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 557 960,00 4 557 960,00

Ogółem: 236 669 101,00 236 693 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 565 960,00 4 565 960,00

8 000,00 8 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

majątkowe

majątkowe 16 686 400,00



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego NR VI-31/2020 

z dnia 12 lutego 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 15 678 248,00 15 621 248,00 13 046 645,00 10 232 638,00 2 814 007,00 1 977 775,00 60 241,00 536 587,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 702 248,00 15 645 248,00 13 070 645,00 10 232 638,00 2 838 007,00 1 977 775,00 60 241,00 536 587,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 261 208,00 2 261 208,00 1 138 533,00 962 678,00 175 855,00 1 122 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 285 208,00 2 285 208,00 1 162 533,00 962 678,00 199 855,00 1 122 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 259 631 685,00 200 379 707,00 148 698 942,00 98 634 615,00 50 064 327,00 34 443 075,00 7 688 445,00 6 154 571,00 1 414 374,00 1 980 300,00 59 251 978,00 59 251 978,00 14 340,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 655 685,00 200 403 707,00 148 722 942,00 98 634 615,00 50 088 327,00 34 443 075,00 7 688 445,00 6 154 571,00 1 414 374,00 1 980 300,00 59 251 978,00 59 251 978,00 14 340,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85203 Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 24 000 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów  

o kwotę 24 000 zł, z tytułu dotacji celowej otrzymanej na podstawie Umowy Nr BF.1.2020 z dnia  

30 stycznia 2020 r. zawartej pomiędzy Gminą Jadów a Powiatem Wołomińskim na pokrycie kosztów 

dowozu osób niepełnosprawnych, będących mieszkańcami Gminy do Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 24 000 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 24 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan wydatków  

o kwotę 24 000 zł na wydatki bieżące Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 3  

w Tłuszczu, w tym na pokrycie kosztów dowozu osób niepełnosprawnych. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 24 000 zł. 

 

 


